ГЛАВА
СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  февраля 2013 г. № 02.
О деприватизации жилого помещения по адресу: д.Анган, ул.Озерная,38 кв.2, Куйбышевского района, Новосибирской области.
Руководствуясь Федеральным законом от 20 мая 2002 года № 55-ФЗ  «О внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации «О приватизации жилого фонда в Российской Федерации»» и рассмотрев заявления участников договора передачи жилого помещения в собственность
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Договор передачи жилого помещения в собственность граждан по адресу: д.Анган, ул.Озерная,38 кв.2, Куйбышевского района, Новосибирской области с граждане- Аникеец Сергей Сергеевич, Аникеец Елена Михайловна, Аникеец Светлана, Сергеевна считать расторгнутым.
2. Данную квартиру принять в собственность Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Данное постановление опубликовать в газете местного самоуправления «Вестник».

Глава Сергинского сельсовета                                                       Е.Н. Архипова